
Ruszyły negocjacje na linii ratownicy medyczni - dyrekcja
iławskiego szpitala. Zapytaliśmy, jak przebiegają
data aktualizacji: 2021.07.31

Zgodnie z planem, czyli w dniu 29 lipca, odbyła się pierwsza runda negocjacji
przedstawicieli środowiska ratowników medycznych z dyrekcją Powiatowego Szpitala im.
Władysława Biegańskiego w Iławie.

Strony, na wniosek ratowników, dyskutują o możliwościach podniesienia płac tych
pracowników lokalnej służby zdrowia.

Rozmowy z ratownikami, reprezentowanymi przez 3-osobową delegację, prowadzi kierownictwo
iławskiego szpitala na czele z dyrektor Iwoną Orkiszewską.

Pierwsza runda negocjacji płacowych już za nimi - spotkanie odbyło się 29 lipca w sali konferencyjnej
szpitala. 



- Kolejne zostało zaplanowane na przyszły tydzień -
dokładna data nie jest jeszcze ustalona - przekazał
portalowi www.infoilawa.pl przedstawiciel ratowników. -
Dyskusja medyków z dyrektorem prowadzona jest
spokojnej atmosferze bez negatywnych emocji.
Dyrektor Iwona Orkiszewska jest otwarta do
prowadzenia negocjacji i merytorycznej dyskusji z
ratownikami - dodaje.

Jednocześnie ratownicy przekazali:

Pragniemy poinformować, że informacje, jakie pojawiły się
w mediach, dotyczące finansowania i wynagradzania naszej
grupy zawodowej, zostały przekazane opinii publicznej bez
naszej wiedzy. 

List, o którym mowa, ratownicy przekazali samorządom wszystkich gmin w powiecie iławskim na
tydzień przed rozpoczęciem negocjacji, licząc na społeczne poparcie dla swoich postulatów. Jak w
nim napisali przedstawiciele tego środowiska, obecnie ratownicy będący na kontrakcie w iławskim
szpitalu mogą liczyć na stawkę 30,54 zł za godzinę pracy. Jak podkreślili, część z tych pieniędzy to
dodatek ministerialny. Nie ukrywają, że będą dążyli do znacznej podwyżki swojej stawki godzinowej,
a obecną uważają za niewspółmierną do nałożonej na nich odpowiedzialności.

Do tematu na www.infoilawa.pl będziemy wracać.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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